
 

 

ПРИКАЗ 
 

02  сентября 2024 г. № 188 

г. Пятигорск 
 

Об утверждении состава 

школьной службы примирения (ШСП) 

на 2024-2025 учебный год 
  

В соответствии с Положением о школьной службе примирения 

(медиации), для организации качественной работы службы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав школьной службы примирения: 

председатель ШСП: Единарова Л.А., заместитель директора по ВР, 

секретарь: Оганесян Н.Г., педагог-психолог, члены ШСП: Лазаренко 

Л.П., социальный педагог, Каграманянц М.Ф., законный представитель 

обучающегося, Фещенко Даниил, обучающийся 11Б класса, 

Чайковская Алина, обучающаяся 11А класса, Федорова Дарья, 

обучающаяся 11Б класса 

2. Членам ШСП придерживаться в своей работе требований, изложенных 

в Положении о школьной службе примирения. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор МБОУ СОШ № 1  

им. М.Ю. Лермонтова                                                            Д.В. Васюткин 

  

С приказом ознакомлен(а): 

1. Единарова Л.А. __________ 

2. Оганесян Н.Г. ________ 

3. Лазаренко Л.П. ___________ 

4. Каграманянц М.Ф._________ 

 


